
DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14350-000      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano IX | Edição nº 1765 | Página 2 de 6 | Sexta-feira, 06 de junho de 2025 - Secretaria da Administração e Finanças

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

 

 
RESULTADO PARCIAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de licitação sob nº 54/2025 objetivando a contratação de empresa para a execução de 

divisórias, portas e mesas de atendimento no prédio situado na Rua Cel. Honório Palma, 408, onde 

serão instalados o Ganha Tempo e a Farmácia Municipal 

 

PROPOSTAS INICIAIS: 

 

1. RONALDO COMPAROTTO – ME CNPJ 02.864.687/0001-39 

 

2. 38. 027. 866 LUAN DOUGLAS DE LIMA – ME CNPJ 38.027.866/0001-69 

 

3. MDF FORROS E DIVISORIAS SOUZA LTDA – ME CNPJ 36.367.132/0001-01 

 

 

 

PROPOSTAS ADICIONAIS: 

 

 

1. LILIANE DA SILVA 07084351655 – EPP CNPJ 26.257.921/0001-28 

 

2. D.M.W. ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA – EPP CNPJ 26.700.511/0001-00  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Item 1 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA  
EMPRESA VL GLOBAL 

1 RONALDO COMPAROTTO – ME CNPJ 02.864.687/0001-39 46.700,00 

2 38. 027. 866 LUAN DOUGLAS DE LIMA – ME CNPJ 38.027.866/0001-69 50.500,00 

3 LILIANE DA SILVA 07084351655 – EPP CNPJ 26.257.921/0001-28 54.221,30 

4 D.M.W. ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA – EPP CNPJ 

26.700.511/0001-00 

55.632,79 

5 MDF FORROS E DIVISORIAS SOUZA LTDA – ME CNPJ 

36.367.132/0001-01 

70.000,00 

 

 

Fica convocada a empresa RONALDO COMPAROTTO a apresentar no prazo de três dias úteis, 

iniciando em 09/06/2025 e terminando em 11/06/2025 os documentos exigidos no aviso de 

dispensa. Altinópolis, 06/06/2025. Carlos Henrique da Silva – Agente de Contratação 

 

Dispensas
Dispensas

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis


